
 
UCHWAŁA  Nr 1878/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 15 lipca 2009r. 

 

o zmianie uchwały Nr 1475/09 z dnia 14.01.2009r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu 

zamkniętego nr 1.1.2 w ramach Działania 1.1. Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i 

średnich przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 w celu włączenia w formie załącznika wzoru Karty 

ponownej oceny merytoryczno-technicznej.  

 

Na podstawie art. 60 lit. a) Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego Rozporządzenie 

(WE) nr 1260/1999; art. 13  pkt 1 Rozporządzenia Komisji (WE)  

nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 r. ustanawiającego szczegółowe zasady wykonania 

Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności oraz Rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego  

i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; art. 25 pkt 1 oraz art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 227, poz. 1658 z późn. zm); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Kartę  ponownej oceny merytoryczno-technicznej wniosku  

o dofinansowanie w ramach RPOWŚ 2007-2013 Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie 

sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” jako załącznik do Regulaminu konkursu 

zamkniętego 1.1.2. 

2. Wprowadza się do Regulaminu konkursu zamkniętego nr 1.1.2 w ramach Działania 1.1. 

Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw przyjętego 

Uchwałą nr 1475/09 z dnia 14.01.2009r. Kartę ponownej oceny merytoryczno-technicznej. 

 



 

§ 2 

Przyjęty dokument stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Wicemarszałek  

                                                                                                  Województwa Świętokrzyskiego  
 
                                                                                                             
                                                                                                          Zdzisław Wrzałka  

 

  
 

   

 

 

  
       

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik dostępny w Departamencie Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach ul. Al. IX Wieków Kielc 3, tel. 041 342-13-65 


